
UCHWAŁA NR LXXII/570/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Jaśle Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego na podniesienie kapitału zakładowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Jaśle Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu w formie pieniężnej o wartości 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset 
tysięcy złotych zero groszy) na podniesienie kapitału zakładowego. 

2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 
w Jaśle Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o wartość 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 
zero groszy) i stworzenie 900 nowych udziałów o wartości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych zero groszy) 
każdy. 

§ 2. Wnoszone wkłady zwiększą kapitał zakładowy spółki. Gmina Jasło obejmie 100% udziałów powstałych 
w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego spółki. 

§ 3. Pokrycie wydatków, o których mowa wyżej nastąpi z wydatków budżetu na 2023 r. z działu 900 rozdziału 
90001 § 6030. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FD28AD-46D1-49BB-8045-4C74B26C0525. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/570/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


